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کارشناس روس: حفظ وضعیت موجود در قره باغ به نفع قدرت های بزرگ است

یک کارشناس روس گفت حفظ وضعیت موجود در قره باغ به نفع کلیه قدرت های بزرگ است
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یک کارشناس روس گفت حفظ وضعیت موجود در قره باغ به نفع کلیه قدرت های بزرگ است.

اگر چه بودجه نظامی جمهوری آذربایجان ده ها برابر بودجه نظامی ارمنستان است و جمهوری آذربایجان با ادعاهای جنگ طلبانه تهدید به آغاز عملیات نظامی برضد منطقه قره باغ می کند ، اما هیچ

گاه اقدام به چنین کاری نخواهد کرد.

این دیدگاه را آناتولی تسیگانوک مدیر مرکز پیش بینی های نظامی موسسه تحلیل های نظامی و سیاسی روسیه در مصاحبه با خبرنگار سایت خبری"NEWS.am" ارمنستان بیان کرده است.

به اعتقاد وی در صورت آغاز درگیری ، مراکز نفتی جمهوری آذربایجان هدف اصلی خواهند بود که باکو را در موقعیت پیچیده ای قرار خواهد داد.

تسیگانوک افزوده است ، امروز اروپا منافع نفتی بسیاری را از جمهوری آذربایجان دریافت می کند ، در نتیجه اتحادیه اروپا هیچ گاه اجازه نخواهد داد وضعیت موجود به سمت عملیات نظامی یعنی

وضعیتی که مطابق میل او نخواهد بود ، سوق یابد.

جنگ جدید در قفقاز به نفع آمریکا هم نخواهد بود.

روسیه متحد قدیمی ارمنستان است و از سوی دیگر در صدد اجرای طرح های مشترک انتقال نفت دریای خزر با همکاری جمهوری آذربایجان است.

با توجه به این نکات می توان دریافت که مسکو سعی در حفظ روابط دوستانه با هر دو کشور دارد.

وی همچنین تاکید کرد حفظ وضعیت موجود در منطقه قره باغ به نفع قدرت های بزرگی است که از آن ها نام برده شد.

این کارشناس روسی همچنین به تضمین های امنیتی در منطقه قفقاز جنوبی اشاره کرده و نخست از سازمان پیمان دفاع جمعی که روسیه و ارمنستان از اعضای آن هستند و سپس از ناتو که

جمهوری آذربایجان و گرجستان درصدد عضویت در آن هستند ، نام برد.

وی افزود ، نباید سازمان همکاری های شانگهای را هم نادیده گرفت که هم مرز با منطقه هستند و جمهوری اسلامی ایران نیز به عنوان یکی از کشورهای پرنفوذ در منطقه قفقاز جنوبی، از اعضای

احتمالی آن خواهد بود.

وی در پایان گفت ، با توجه به منافع مشترک طرف های ذینفع در این مساله، مشکل بتوان آغاز جنگ در منطقه را پیش بینی کرد.

پایان پیام.
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